

加工品の原材料について

5月2日(木) こどもの日デザート(2024)

原材料	<p>【上 緑(りんご)ゼリー】 砂糖・ぶどう糖果糖液糖、砂糖、りんご果汁(濃縮還元)、ぶどう糖、水 (使用添加物) 乳酸Ca、ゲル化剤(増粘多糖類)、酸味料、ビタミンC、香料、クエン酸鉄Na、クチナシ黄色素、クチナシ青色素、カロチノイド色素</p> <p>【中 豆乳(レモン風味)ゼリー】 砂糖・ぶどう糖果糖液糖、ぶどう糖、豆乳加工食品(植物油脂、豆乳クリーム、砂糖類、その他)、砂糖、水 (使用添加物) ゲル化剤(増粘多糖類)、炭酸Ca、香料、ピロリン酸第二鉄</p> <p>【下 (サイダー風)ゼリー】 砂糖・ぶどう糖果糖液糖、砂糖、レモン果汁(濃縮還元)、水 (使用添加物) 乳酸Ca、ゲル化剤(増粘多糖類)、酸味料、ビタミンC、香料、クエン酸鉄Na、クチナシ青色素</p>
表示対象 アレルギー	大豆・りんご